

ประกาศการเปิดเผยราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง
การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายหลังโรงเรียน บ้านดงบังใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนมดแดง อำเภอดอนมดแดง จังหวัดอุบลราชธานี หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๙๕,๘๐๐.- บาท (เก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยการก่อสร้างถนนคสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงลูกรังใหญ่ทางตามสภาพ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย (ท.๑) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๕,๘๐๐.- บาท (เก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวนพพร กองทรัพย์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววิไลลักษณ์ แสนทวีสุข	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสุพัตตรา ดาราคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

สอบถามรายละเอียดในการจัดซื้อจัดจ้าง ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง โทร ๐๔๕ ๔๒๙ ๒๖๐

(ลงชื่อ)

(นางสาวนพพร กองทรัพย์)

รองปลัด อบต.ดอนมดแดง รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

**แบบประมาณราคา
งบประมาณปี 2565
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง
ประเภทงาน (ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ)
สถานที่ก่อสร้าง (สายหลังโรงเรียน) บ้านดงบังใต้หมู่ที่ 2 ต.ดอนมดแดง อ.ดอนมดแดง จ.อุบลราชธานี
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง
หน่วยงานออกแบบแปลน แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย (ท.1)
แบบเลขที่ ท.1-01
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง รวมป้ายโครงการ	95,800.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น	95,800.00	
ตัวอักษร	เก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา.....

(นายจิรพรรณ นาริรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

1.....
(นางสาวนพพร กองทรัพย์)

ผู้ตรวจสอบ.....

(นายวรพล รัตนกุล)

2.....
(นางสาววิไลลักษณ์ แสนทวีสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

3.....
(นางสาวสุพัตตรา ดาราคำ)

เห็นชอบ.....

(นายสมพงษ์ อบคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคสล.สายหลังโรงเรียน ถนนคสล.กว้าง4.00 เมตร ยาว 40 .00เมตร หนา 0.15 เมตรลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพ
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นโครงการ E507406 N1693811 จุดสิ้นสุดโครงการ E507308 N1693879

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงบังใต้หมู่ที่ 2 ต.ดอนมดแดง อ.ดอนมดแดง จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

แบบเลขที่ ท1 - 01 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2537

ประมาณราคาโดย นายจิรพรรณ นาริรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดหรือเกรดปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	160.00	10.94	1,750.40	1.3607	14.89	2,381.77
1.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ซม.	ลบ.ม.	8.00	440.00	3,520.00	1.3607	598.71	4,789.66
2	งานผิวทาง				-			
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (-คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม. 1.00 ลบ.ม. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336.00 กก. ทรายผสมคอนกรีต 0.60 ลบ.ม. หินหรือกรวดผสมคอนกรีต 1.09 ลบ.ม.-)	ตร.ม.	160.00	390.00	62,400.00	1.3607	530.67	84,907.68
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16.00	63.49	1,015.84	1.3607	86.39	1,382.25
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	40.00	71.85	2,874.00	1.3607	97.77	3,910.65
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	6.00	148.00	888.00	1.3607	201.38	1,208.30
3.2	ป้ายโครงการ	-	-	-	-	-	-	-

รวมค่าก่อสร้าง 98,580.31

ตัวอักษร เก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ปรับยอดคงเหลือ

95,800.00

1.3607

ผู้ประมาณราคา.....

(นายจิรพรรณ นาริรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ตรวจสอบ.....

(นายวรพล รัตนกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

หมายเหตุ - ตามเอกสารประกอบการประมาณราคาแนบท้าย